

# **BRØNDBYERNES TØMRER- OG SNEDKERFORRETNING ApS**

Roskildevej 405  
2605 Brøndby

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/04/2016**

---

**Carsten Jul Jensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BRØNDBYERNES TØMRER- OG SNEDKERFORRETNING ApS  
Roskildevej 405  
2605 Brøndby  
Telefonnummer: 36751010  
CVR-nr: 15771232  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets primære virksomhed har i lighed med tidligere været tømrer- og snedkerarbejde i forbindelse med vedligeholdelse og nybyggeri.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 23.282,00 betragtes som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, bortset fra kursændringer på værdipapirbeholdningen, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets stilling.

Der forventes en positiv udvikling for næste regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		986.106	767.576
Eksterne omkostninger .....		-386.879	-251.943
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>599.227</b>	<b>515.633</b>
Personaleomkostninger .....		-498.414	-464.561
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-48.897	-42.850
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>51.916</b>	<b>8.222</b>
Andre finansielle indtægter .....		3	184
Øvrige finansielle omkostninger .....		-18.376	-5.825
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>33.543</b>	<b>2.581</b>
Skat af årets resultat .....		-10.261	-2.633
<b>Årets resultat .....</b>		<b>23.282</b>	<b>-52</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		49.900	48.300
Overført resultat .....		-26.618	-48.352
<b>I alt .....</b>		<b>23.282</b>	<b>-52</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		117.604	166.501
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>117.604</b>	<b>166.501</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		6.300	6.300
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.300</b>	<b>6.300</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>123.904</b>	<b>172.801</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		53.815	43.819
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>53.815</b>	<b>43.819</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		141.285	75.739
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		200.000	25.000
Tilgodehavende skat .....		56.955	67.216
Andre tilgodehavender .....		68.283	56.277
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>466.523</b>	<b>224.232</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.228	5.325
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.228</b>	<b>5.325</b>
Likvide beholdninger .....		69.084	285.489
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>591.650</b>	<b>558.865</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>715.554</b>	<b>731.666</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		111.096	137.714
Forslag til udbytte .....		49.900	48.300
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>360.996</b>	<b>386.014</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til banker .....		47.514	75.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		148.001	964
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		159.043	269.439
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>354.558</b>	<b>345.652</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>354.558</b>	<b>345.652</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>715.554</b>	<b>731.666</b>